
Příloha č. 3 k č. j. MV- 55282-6/PO-IZS-2021 

Doplňkové informace, určené pro odborný komentář soutěže: 
 

  
Vyprošťovací zařízení:   (např. rozpínací nástroj LUKAS LSP 40, hmotnost 19,6 kg, 

rozevření čelistí 615 mm, rozpínací síla 116 kN) 
 
(např. střihací nástroj LUKAS LS 511 EN, hmotnost 18,8 kg, 
rozevření čelistí 150 mm, svírací síla 950 kN) 
 
(např. teleskopický rozpínací nástroj LUKAS LTR 575 EN, 
hmotnost 16,7 kg, maximální délka při vysunutí 1050 mm, 
maximální síla 120 kN) 
 
(např. motorová pohonná jednotka + 2x20m navijáky LUKAS HS 
6R, hmotnost 80 kg, motor Briggs&Stratton 2,6 kW) 
 
atd. 
 

 
Počet zásahů jednotky PO při dopravních nehodách v r. 2019-2021 ........ , počet zachráněných 
osob …..... (případně další doplňující statistika charakterizující činnost jednotky SDH obce). 
 
 
1) Dosažené výsledky v soutěžích ve vyprošťování: 
 
 
2) Časový rozsah přípravy: 
 
 
3) Jiné zajímavosti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: údaje vypsat čitelně hůlkovým písmem nebo elektronicky. 
 
 


		2021-08-09T14:40:16+0000
	Not specified




